ARSMOTE
FAGFORBUNDET AVER@Y

Det innkalles herved til arsmote i
kommunestyresalen

Tirsdag 28. januar 2026
Ki.18.00

Saksliste:

1.

ONOUAWN

9.

10.
11.
12.
13.

Apning

Godkjenning av innkalling
Godkjenning av dagsorden
Valg av ordstyrer

Valg av sekretaer

Valg av protokollvitner
Arsmeldinger
Handlingsplan
Arsregnskap
Godtgjorelser

Budsjett

Valg

Innkomne saker

Pga. matservering onskes pamelding innen 21.januar 2026 til
Julianne Rugset - 99311023

Det vil bli utlodning av gevinst for fremmgtte medilemmer! ©

Fagforbundet er LOs starste forbund, med over 400 000 medlemmer.
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IYD"I FAGFORBUNDET Fagforbundet organiserer arbeidstakere i kommunale, fylkeskommunale,
www.fagforbundet.no private og offentlige virksomheter og i sykehusene.



